РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с.Козьма-Демьяновское, Должанский район,Орловская область

Тел.2-13-67

Постановление

03.11.2017 года

Nº 53

О назначении публичных слушаний в Козьма- Демьяновском сельском поселении по вопросу « Выделение земельных участков для реконструкции автодороги Калиновка- Александровка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом сельского поселения, Положением « О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Козьма- Демьяновском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Назначить публичные слушания в Козьма- Демьяновском сельском поселении на 20 декабря 2017 года в 12-00 часов в здании администрации Козьма- Демьяновского сельского поселения по адресу: Орловская область, Должанский район, с. Козьма- Демьяновское, ул. Молодежная д.11 по вопросу « Выделении земельных участков для реконструкции автодороги Калиновка- Александровка» участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения
- 1.1 в н.п. Калиновка 57:24:0040301: 421
- 1.2в н.п. Александровка

57:24:0040301:329

57:24:0040301:331

57:24:0040301:332

57:24:0040301:334

- 2. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу « Выделении земельных участков для реконструкции автодороги Калиновка- Александровка» в количестве пяти человек
- от администрации сельского поселения Стеблецова Б. С.

- секретарь комиссии Краснобаева Л. П.
- представители общественности Борзов В. В.

Щербакова Н. И. Анисимова М. И.

- 3. Установить, что в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с момента обнародования настоящего постановления граждане, представители предприятий и организаций, иные заинтересованные лица являются надлежаще проинформированными о проведении публичных слушаний и вопросе, вынесенном на публичные слушания.
 - 4. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Козьма- Демьяновского

сельского поселения

Б. С. Стебленова